
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

001
Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - mén ěpráce

-543 827,01

Sazba daně Základ daně Výše daně

-658 030,68CZK

21,00% -543 827,01 -114 203,67
0,00

Strana 1 z 29



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - mén ěpráce

09.11.2023

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-336 979,19SO 01 -278 495,20Stavební část

-543 827,01 -658 030,68

OploceníSO 02 -106 383,20-87 920,00
Zpevn ěné plochy -43 869,97IO 01 -53 082,66

-3 997,84-3 304,00Zdravotní technika01 (1)
-5 827,36-4 816,0005 Elektroinstalace - Slaboproud

-12 251,01-10 124,8006 Vzduchotechnika
-41 196,92-34 047,04SO 04 Terénní a sadové úpravy
-12 160,50-10 050,00VRN Vedlejší rozpo čtové náklady
-86 152,00-71 200,00ZL01 Montáž armatur

Strana 2 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -278 495,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -278 495,20 21,00% -58 483,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -336 979,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

SO 01 - Stavební část

 

Strana 3 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -278 495,20

PSV - Práce a dodávky PSV -278 495,20

    766 - Konstrukce truhlářské (bližší info viz PD interiéru vč. povrch.úpravy) -102 055,20

    767 - Konstrukce zámečnické (bližší info viz PD interiéru vč. povrch.úpravy) -176 440,00

SO 01 - Stavební část

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

Strana 4 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -278 495,20

D PSV Práce a dodávky PSV -278 495,20

D 766 Konstrukce truhlářské (bližší info viz PD interiéru vč. povrch.úpravy) -102 055,20

465 K 766010620.1
Montáž a dodávka - slunolam z dřevěných latí 38x65 
mm před pásovými okny - 62

m2 -20,016 4 350,00 -87 069,60

306 K 766010900.1
Montáž a dodávka - interaktivní stahovatelná tabule vč. 
příslušenství (specifikace dle PD interiéru) - 90/T

kus -2,000 7 492,80 -14 985,60

D 767 Konstrukce zámečnické (bližší info viz PD interiéru vč. povrch.úpravy) -176 440,00

494 K 767010240.1
Montáž a dodávka - kruhový světlík ø 1800 mm, vč. 
osazovacích prvků - 24

kus -2,000 85 000,00 -170 000,00

352 K 767010660.1
Montáž a dodávka - ocelová konstrukce pro uchycení 
žebříku při výlezu na střechu - 66

kg -40,000 56,00 -2 240,00

353 K 767011040.1
Montáž a dodávka - nerezová ukončovací lišta tvaru L 
(v.6-10 mm) vložená před litím vrchní nášlapné vrstvy 
podlahy (sprchové kouty, pod dveřmi) - 104

m -15,000 280,00 -4 200,00

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

SO 01 - Stavební část

Strana 5 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -87 920,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -87 920,00 21,00% -18 463,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -106 383,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

SO 02 - Oplocení

 

Strana 6 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -87 920,00

HSV - Práce a dodávky HSV -61 600,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -61 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV -26 320,00

    767.1 - Konstrukce zámečnické (Montáž a dodávka vč. přesunu hmot, povrch.úpravy a kotvících prvků) -26 320,00

SO 02 - Oplocení

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

Strana 7 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -87 920,00

D HSV Práce a dodávky HSV -61 600,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -61 600,00

23 K 953945111.2
Montáž a dodávka prefabrikovaného přístřešku pro 
popelnice vel.5200x1310x780mm

kpl -1,000 61 600,00 -61 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV -26 320,00

D 767.1 Konstrukce zámečnické (Montáž a dodávka vč. přesunu hmot, povrch.úpravy a kotvících prvk -26 320,00

24 K 767111110.5
Dvoukřídlá otevíravá branka výška 1500mm, šíře 
4200mm ozn. B3

kus -1,000 16 800,00 -16 800,00

25 K 767111110.6
Dvoukřídlá otevíravá branka výška 1600mm, šíře 
3300mm ozn. B4

kus -1,000 9 520,00 -9 520,00

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

SO 02 - Oplocení

Strana 8 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -43 869,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -43 869,97 21,00% -9 212,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -53 082,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

IO 01 - Zpevn ěné plochy

 

Strana 9 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -43 869,97

HSV - Práce a dodávky HSV -43 869,97

    5 - Komunikace pozemní -13 069,97

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -30 800,00

IO 01 - Zpevn ěné plochy

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

Strana 10 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -43 869,97

D HSV Práce a dodávky HSV -43 869,97

D 5 Komunikace pozemní -13 069,97
18 M 59245004.1 betonová vodící linie vel. 200/200mm tl. 80mm m2 -25,704 508,48 -13 069,97

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -30 800,00

28 K 916331114.1
Montáž a dodávka betonových koulí průměr 450mm - 
kompletní provedení vč. základu pod dlažbu 
vel.0,3x0,3x0,3m a vnitřního závitu pro kotvu

ks -11,000 2 800,00 -30 800,00

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

IO 01 - Zpevn ěné plochy

Strana 11 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 304,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -3 304,00 21,00% -693,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -3 997,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

01 (1) - Zdravotní technika

 

Strana 12 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 304,00

PSV - Práce a dodávky PSV -3 304,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -3 304,00

01 (1) - Zdravotní technika

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

Strana 13 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 304,00

D PSV Práce a dodávky PSV -3 304,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -3 304,00

96 K 725980128 Revizní dvířka pod obklady nebo PU stěrky 200/200 kus -7,000 280,00 -1 960,00

97 K 725980129 Revizní dvířka pod obklady nebo PU stěrky 300/300 kus -4,000 336,00 -1 344,00

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

01 (1) - Zdravotní technika

Strana 14 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -4 816,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -4 816,00 21,00% -1 011,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -5 827,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

05 - Elektroinstalace - Slaboproud

 

Strana 15 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -4 816,00

3 - Domácí telefon -4 816,00

05 - Elektroinstalace - Slaboproud

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

Strana 16 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -4 816,00

D 3 Domácí telefon -4 816,00
83 K 7423007 Elektrozámek 12V/max 300mA ks -2,000 1 400,00 -2 800,00

84 K 7423008 Montáž elektrozámku do dveří ks -2,000 1 008,00 -2 016,00

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

05 - Elektroinstalace - Slaboproud

Strana 17 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -10 124,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -10 124,80 21,00% -2 126,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -12 251,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

06 - Vzduchotechnika

 

Strana 18 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -10 124,80

06 - Vzduchotechnika

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

Strana 19 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -10 124,80
82 K 728 spc.41 MSU 25-2.0 400x200 RAL 9010 stěnová mřížka, 3.10 kus -2,000 582,40 -1 164,80

84 K 728 spc.43 textilní vyústka kruhová d400, 3500+500 mm, 2.7 kpl -1,000 7 840,00 -7 840,00

85 K 728411722R00 Montáž vyústě textilní průměr do d 400 mm m -1,000 1 120,00 -1 120,00

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

06 - Vzduchotechnika

Strana 20 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -34 047,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -34 047,04 21,00% -7 149,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -41 196,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

SO 04 - Terénní a sadové úpravy

 

Strana 21 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -34 047,04

D19 - Výsadby zeleně -9 373,44

D23 - Péče o výsadby do předání díla (3-6 týdnů) -10 113,60

D4 - Osazení herních a technických prvků (podrobná specifikace viz TZ) -14 560,00

    D5 - A Pískoviště A1 (s Písečným harvestrem) vel.42m2 -7 840,00

    D6 - A Pískoviště A2 (v jižním rohu zahrady) vel.7,5m2 -6 720,00

SO 04 - Terénní a sadové úpravy

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

Strana 22 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -34 047,04

D D19 Výsadby zeleně -9 373,44
116 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -30,100 293,62 -8 837,96

117 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1000 m

m3 -30,100 17,79 -535,48

D D23 Péče o výsadby do předání díla (3-6 týdnů) -10 113,60
148 K 185851121.1 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000m m3 -180,600 56,00 -10 113,60

D D4 Osazení herních a technických prvků (podrobná specifikace viz TZ) -14 560,00

D D5 A Pískoviště A1 (s Písečným harvestrem) vel.42m2 -7 840,00

71 K A1.5
Krycí plachta ušitá na míru, 50m2 = plocha vč. 20% 
(překrytí)

ks -1,000 7 840,00 -7 840,00

D D6 A Pískoviště A2 (v jižním rohu zahrady) vel.7,5m2 -6 720,00

76 K A2.5
Krycí plachta ušitá na míru, 9m2 = plocha vč. 20% 
(překrytí)

ks -1,000 6 720,00 -6 720,00

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

SO 04 - Terénní a sadové úpravy

Strana 23 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -10 050,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -10 050,00 21,00% -2 110,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -12 160,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

VRN - Vedlejší rozpo čtové náklady

 

Strana 24 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -10 050,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -10 050,00

VRN - Vedlejší rozpo čtové náklady

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

Strana 25 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -10 050,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -10 050,00
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl -0,335 30 000,00 -10 050,00

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

VRN - Vedlejší rozpo čtové náklady

Strana 26 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -71 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -71 200,00 21,00% -14 952,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -86 152,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

ZL01 - Montáž armatur

 

Strana 27 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -71 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -71 200,00

    VRN4 - Inženýrská činnost -7 920,00

    VRN9 - Ostatní náklady -63 280,00

ZL01 - Montáž armatur

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

Strana 28 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -71 200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -71 200,00

D VRN4 Inženýrská činnost -7 920,00
6 K K73_7.1b Zkouška v zeleni RTG (20% kontrola) do D89 kus -6,000 1 320,00 -7 920,00

D VRN9 Ostatní náklady -63 280,00
8 K 091104000-P Ruční převodovka pro ventily DN200-DN400 ks -1,000 63 280,00 -63 280,00

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - méněpráce

ZL01 - Montáž armatur

Strana 29 z 29


